АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.01.2019 № 30

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района
от 12.10.2017 № 490 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев представление прокуратуры Ленинского района от 14.12.2018
№ 7-41/2018 «Об устранении нарушений требований законодательства, о защи
те прав субъектов предпринимательской деятельности» обращение админист
рации городского поселения г. Ленинск от 16.01.2019 № 52, руководствуясь
статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Ленинского муниципального района, утвержденную постановлени
ем администрации Ленинского муниципального района 12.10.2017 № 490 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на терри
тории Ленинского муниципального района Волгоградской области» (в редак
ции постановления от 10.09.2018 № 540), изменения следующего содержания:

1.2. В столбце 5 строки 40 после слов «товары народного потребления»
читать «(компенсационное место)».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му
ниципального района О.Ф. Шалаеву.

3. Постановление
ния.

Глава администрации
Ленинского муниципального

тает в силу с

района

ального обнародова-

Н. Варваровский